АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2024                                                                                                        № 678

г. Жердевка

Об  определении  в  2024  году  казначейского  сопровождения  средств,
предоставляемых из бюджета Тамбовской области

В  соответствии  со  статьей  242.26  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  частью 8 статьи 6 Федерального закона  от 02.11.2023 № 520-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 96⁶ и 220¹ Бюджетного кодекса Российской
Федерации,  приостановлении  действия  отдельных  положений  Бюджетного
кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения
бюджетов  бюджетной  системы  Российской  Федерации  в  2024  году»,
администрация Жердевского муниципального округа постановляет:

1.  Определить,  что  в  2024  году  казначейскому  сопровождению
подлежат:

авансовые  платежи  и  расчеты  по  муниципальным  контрактам,
контрактам  (договорам)  о  поставке  товаров,  выполнении  работ,  оказании
услуг,  а  также  на  капитальный  ремонт  и  строительство,  заключаемым
муниципальными  заказчиками,  муниципальными  бюджетными
учреждениями  на  сумму  10  000,0  тыс.  рублей  и  более,  источником
финансового  обеспечения  которых  являются  целевые  межбюджентные
трансферты,  предоставляемые  из  бюджета  Тамбовской  области  в  рамках
Пилотного  проекта,  направленного  на  стимулирование  рождаемости,
в  рамках  подпрограммы,  муниципальной  программы  Жердевского
муниципального  округа  Тамбовской  области  «Социальная  поддержка
граждан»,  утвержденной  постановлением  администрации  Жердевского
муниципального  округа от  27.05.2024   №  578/81-ДСП  «О  внесении
дополнений  в   муниципальную  программу  «Социальная  поддержка
граждан».

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации  Жердевского  муниципального  округа (https://zherdevskij-
r68.gosweb.gosuslugi.ru/) и  на  Тамбовском  областном  портале  в
информационно  -  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:
www.top68.ru.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2024 года.
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации округа О.Г.Бабаеву.

Глава округа                                                                                             А.В.Быков